
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 56 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   02 июля 2024 года    № 71-1 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в Решение Территориальной избирательной  

комиссии № 56 от 20 июня 2024 года № 68-15 «О Рабочей группе по приему 

и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Коломяги седьмого созыва». 

 

Руководствуясь статьями 33, 34, 35, 38 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 28 

Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города 

федерального значения Санкт-Петербурга», в связи с подготовкой и проведением 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Коломяги седьмого созыва, руководствуясь статьей 3 Закона Санкт-

Петербурга от 20 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 56 

р е ш и л а:  

1. Внести изменения в приложение № 1 Положение о Рабочей группе по 

приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 

седьмого созыва в Территориальную избирательную комиссию № 56 (далее 

Положение), утвержденное Решением Территориальной избирательной 

комиссии № 56 от 20 июня 2024 года № 68-15 «О Рабочей группе по приему и 

проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги 

седьмого созыва».  

2. Дополнить Положение пунктом 3.6. следующего содержания:  



 

 

«Место нахождения Рабочей группы – Санкт-Петербург, ул. Савушкина,  

д. 83, литера А. Рабочей группой может использоваться официальный сайт 

Территориальной избирательной комиссии № 56 (далее ТИК № 56) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», с электронным 

адресом: http://tik56.spbik.spb.ru/ и адрес электронной почты ТИК № 56: 

letterik56@spbik.spb.ru. 

Заседания Рабочей группы проводятся, как правило, по адресу места 

нахождения ТИК № 56. По решению председателя Рабочей группы, либо лица 

его замещающего, заседания Рабочей группы могут проводиться с 

использованием систем видеоконференцсвязи». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 56 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 56 Журова Е.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 56                                          Е.Ю. Журов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 56                       Т.Н. Заикина 

http://tik56.spbik.spb.ru/

	Председатель Территориальной
	Секретарь Территориальной

